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10. 
Kristen 

verdiformidling 
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 Ryfylke  

tunet 
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Kor –  
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Vinter 
ferie 

24. 
  

25.  
 Hipp hurra for 

Denis, 6år!   

26.  
 Gymsal 

 

27. 28. 
Ha med dag! 

(Husk leker uten 
lyd) 

 
 

 
Fastelaven - Vi baker 

boller 

Månedens sang:  

Når det stormer  
 

Når det stormer, når det stormer, når det 

stormer rundt omkring. Hei! Gud er sterk 

når jeg er svak, hjelper meg å ta nye 

tak. Når det stormer, når det stormer, når 

det stormer rundt omkring… 

Månedens bønn 

Kjære Jesus. Takk for at vi 

kan spise oss mette. Hjelp 

oss til å dele og å være 

gode mot hverandre.          

I Jesu navn.  

 Amen. 

Telefon skatt:              
407 10 473 

I vinterferien blir det litt færre barn og tilsvarende færre personalet på avdelingen. Vi 

setter ikke opp faste aktiviteter utenom gymsal  ☺  

 



 

Vårt felles mål er at det enkelte 

barn skal kjenne trivsel og glede 

ved å være i barnehagen. Et godt 

samarbeid mellom oss voksne 

legger det beste grunnlaget          

for dette 😊 

      Månedsbrev for: Skattekammeret 

                     Februar 2025 

Da var året 2025 godt i gang, og for en fin måned vi har hatt. Januar er allerede omme og 

februar står for tur. For en fantastisk gjeng vi får dele hverdagen vår sammen med her på 

Skattekammeret. Barn, foreldre og ansatte. Vi er så heldige som får lov til å tilbringe 

dagene våre sammen med deres skatter      Gjensynsgleden blant barna var stor da de igjen 

møttes etter ferien. Det har på avdelingen vært en del gruppedeling, og mye fin lek. I 

januar har vi feiret flere bursdagsbarn, vi har lært mye om fugler – dette er så spennende 

både for barn og voksne. I Februar vil vi fortsette å lære mer om fuglene, vi kommer også 

til å ta med oss eventyret om skinnvotten videre i februar. Her kommer vi til å ha 

dramatisering i fokus. KARNEVAL! Barna kan kle seg ut som det de vil, NB. Ikke masker 

eller våpen/sverd! Vi gleder oss!        

Å være sammen er et tema som vi har fokus på gjennom hele året. Vi arbeider 

kontinuerlig med høflighet og respekt. Vi som voksne arbeider for å være gode forbilder 

for barna. Fem sentrale områder vi arbeider med for å utvikle sosiale ferdigheter er: 

empati, samarbeidsferdigheter, selvkontroll, selvhevdelse og ansvarlighet.   

21.Februar er det den internasjonale morsmålsdagen. «Målet for denne dagen er å fremme 

språklig mangfold og flerspråklighet, samt øke forståelse, toleranse og dialog angående 

språklige og kulturelle tradisjoner». På skattkammeret kommer vi i uke 8 til å ha fokus på 

land, språk, og flagg til de ulike nasjonalitetene som vi har i mangfoldet på avdelingen 

Vi er ute hver dag, så husk å ha varme og gode klær og 2x skiftetøy i hyllen! 

Anne Jeanette har i uke 5 vært i praksis i forbindelse med studie. Det vil hun også være i 

uke 6. Jeg (June) går ut i svangerskapspermisjon 24.februar. Jeg vil være tilgjengelig for 

foresatte, og avdeling til enhver tid frem til da. Fra uke 9 (vinterferien) blir det Anne 

Jeanette som er pedagogisk leder på skattkammeret. Jeg ønsker å takke dere barn, 

foresatte og ansatte for at jeg har fått tilbringe hverdagen min sammen med akkurat dere    



 

 

Skolen er rett rundt hjørnet for førskolebarna, og jeg ønsker dere masse lykke til. Det er 

fint å tenke på alt du har beriket oss med. Husk alltid kjære venn, at du har enormt mange 

gode egenskaper. Tro alltid på deg selv! Jeg føler meg rik som fikk bli kjent med deg og 

dele hverdagen med deg. Du har lært meg så mye og jeg kjenner på takknemlighet.  

Til dere andre, solstråler og hjertebarn. Jeg gleder meg allerede til å komme tilbake.  

Minner også om at vaktene til de ansatte på Skattkammeret vil mandager og torsdager 

være like i vår som i høst. På grunn av færre barn disse dagene begynner ikke den første 

vakten før kl 07:00, for å ha en større voksentetthet når det er flest barn. Dersom barnet 

ditt kommer i barnehagen mellom kl. 06:45-07:00, vil det være trygge kjente voksne fra 

øyeblikket som tar imot. 

 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelfortelling:  
 Jesus stiller stormen – kan du lese om i Bibelen: Lukas kap.8, vers 22-25. 

Jesus er sterkere enn vinden og bølgene. Han gjør under. 
 Jesus metter 5000 – kan du lese om i Bibelen: Johannes kap.6, vers 1-13 

Når vi stiller våre små ressurser til Guds disposisjon, kan Han gjøre store ting!. 
 

 
Fokuspunkter - sosialkompetanse:  

 Hjerte for andre.  
Mål: 

 At barn utvikler empati og er opptatt av at andre har det bra. 
 
 
 

 

 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 
nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte.  
Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

 Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva vi finner av forurensing. 

Hva skjer med naturen? Hva kan vi gjøre for å forebygge. 

. 



 

Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor maten 
kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi tar vare på 
dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet.. 

 Dyrene i tunet. 

 Hvordan var lek i gamledager? Hva gjorde barna på vinteren på gården. Vi ønsker 

gjerne besøk i uke 8 dersom noen av barna på Skattekammeret for eksempel har 

besteforeldre/oldeforeldre som ønsker å komme å fortelle litt fra når de var små, 

om noen er oppvokst på gård. Kanskje noen kan vise hvordan de karret ull?        

 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 
oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke 
eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke 
barnas språklige kompetanse. 

 Dialogisk lesing av bøker – Ha med ny bok til hyllen i garderoben         

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Skinnvotten 

Nøkkelord: forskjellige dyr, temperaturer, avdelingens morsmål 

 

- Datoer og ting og huske på 

 25. Februar: Hipp hurra for Denis 6 år!       

 06. Februar: Samenes nasjonaldag  

 21. Februar: Karneval, og den internasjonale morsmålsdagen 

 Uke 9: vinterferie. 

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen. 

 Merk alt dere tar med i barnehagen.                                                                          

Ha med minst 2 sett med skiftetøy. Vi er ute                                                           

uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag.                                                 

Husk å alltid ha nok uteklær på plass og nok varme klær. 

 

 

Ønsker dere en fin måned, klemmer fra:  

June, Anne Jeanette, Linda, Therese, Vira, Reidun, Marte og Kristina. 


